MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

Rua Arlindo Ribeiro, 492
CEP 85010-070 – Guarapuava – Paraná

Telefone (42) 3149-0980

EDITAL Nº 07/2023 DO PROCESSO SELETIVO N.º 02/2023

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no

uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 244/2023,

RESOLVE

A Classificação Final dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - Edital nº 02/2023, para a função de PROCURADOR - 20H, conforme especificado

abaixo:

FUNÇÃO: PROCURADOR - 20h

Nº
Inscrição

Candidato(a) CPF Data de
Nascimento

Nota Clas.

1 IRANEIDE MARIA DE
OLIVEIRA PEREIRA TERTO
KOMECHE**

***766.599-** 13/02/1998 77 1

26 CRISTHIANE GOES
SILVESTRI

***123.159-** 19/06/1987 76 2

21 NAIRALENE GONÇALVES ***128.099-** 06/02/1982 72 3
33 ANNE LOUISE DA SILVA ***866.969-** 17/09/1990 72 4
27 ELIZETE DE FATIMA

ESTRELA
***200.349-** 20/07/1975 70 5

29 RAPHAEL DE PAULA RIBAS ***067.949-** 22/03/1985 70 6
32 CAMILLE GOES CORDEIRO ***916.429-** 30/03/1992 68 7
24 LUIZ ADRIANO CHOCIAI ***325.379-** 22/01/1977 66 8
23 RUTE NARA DEMINCIANO ***208.619-** 18/08/1997 64 9
31 CRISTHIAN SEREDNITZKEI ***787.819-** 01/01/1984 63 10
13 VIVIAN ALBERNAZ

CARNEIRO
***616.721-** 01/11/1976 62 11

9 SERGIO FERREIRA JORDAO ***890.559-** 07/01/1975 60 12
28 KARENMICHELLI

RODRIGUES DAIKUBARA
***828.278-** 09/05/1983 60 13

25 TATIANE GASPARETTO DOS
SANTOS

***641.119-** 02/03/1986 60 14

14 NELMO CASSIANO KITCKI* ***800.239-** 07/03/1990 60 15
11 OZIERICA CARRASCO

REBUSKI
***562.729-** 09/05/1990 60 16

19 JANAINE LEITE ***864.129-** 20/04/1992 60 17
30 ANDRESSA JUNGLES DE

CAMARGO
***945.819-** 30/07/1994 60 18

12 EMANUELLE CRISSI ***505.129-** 12/04/1996 60 19
2 LETICIA CHAGAS ***445.899-** 15/03/1998 60 20

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

Rua Arlindo Ribeiro, 492
CEP 85010-070 – Guarapuava – Paraná

Telefone (42) 3149-0980

16 ANA CAROLINA NORDARI
GIACOMITTI

***491.649-** 15/03/1998 60 21

34 PALOMA DA ROCHA ILNICKI ***054.749-** 11/12/1981 50 22
3 RANDERSON CAMARGO

NUNES SANTOS
***531.729-** 27/07/1990 50 23

7 MONISE VIVIANE DA
CONCEICAO

***115.048-** 25/08/1994 50 24

18 DAIANA BASSANEZE DE
FREITAS

***530.259-** 03/11/1996 50 25

8 DHAYAN CHRIS SOMER
SYDOR

***023.626-** 06/06/1996 50 26

17 ELIAS DIAS DE SENE** ***172.569-** 21/02/1997 50 27
4 DIOGO KOROCOSKI ***348.229-** 23/01/1999 50 28
22 HUGO HACUL ***695.769-** 27/07/1999 50 29
10 ALLAN MARCONDES DOS

SANTOS
***979.339-** 16/09/1999 50 30

*Deficiente
**Afrodescendente

Candidato deficiente
Nº

Inscrição
Candidato(a) CPF Data de

Nascimento
Nota Clas.

14 NELMO CASSIANO KITCKI* ***800.239-** 07/03/1990 60 1

Candidato afrodescendente
Nº

Inscrição
Candidato(a) CPF Data de

Nascimento
Nota Clas.

1 IRANEIDE MARIA DE
OLIVEIRA PEREIRA TERTO
KOMECHE**

***766.599-** 13/02/1998 77 1

17 ELIAS DIAS DE SENE** ***172.569-** 21/02/1997 50 2

Guarapuava, 17 de março de 2023.

CARLOS MARCELO KALIBERDA
PRESIDENTE DA CAJ